СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВИНДРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ

06 марта 2023 года № 88
О внесении изменений в решение Совета депутатов Виндрейского сельского поселения от 13.10.2021 № 8 «О постоянных комиссиях Совета депутатов Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района»
Руководствуясь Решением Совета депутатов Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района  от 22.12.2011 года. N 6
" Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района», Совет депутатов Виндрейского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Виндрейского сельского поселения от 13.10.2021 № 8 «О постоянных комиссиях Совета депутатов Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района» следующие изменения:

а) приложение 1 изложить в следующей  редакции:

Приложение 1
к решению Совета депутатов
от 13.10.2021 г. N 8
Состав комиссии

по муниципальной собственности и экономическому развитию

Председатель комиссии:   Понкратов Виктор Владимирович

Члены комиссии:   Тимакова Анастасия Ивановна                                                                                                            Иванов Николай Валентинович
Состав комиссии

по бюджету, финансам и налогам

Председатель комиссии:  Понкратов Виктор Владимирович
         Члены комиссии:  Тимофеев Анатолий Тихонович
                                         Кшнякина Надежда Пантелеевна
Глава Виндрейского
сельского поселения                                            В.В.Понкратов